                                                                                                       Tuchola dnia 16.12.2010 
Uczestnicy postępowania 
Dotyczy:  przetarg nieograniczony na dostawę  materiałów szewnych.

                Nr sprawy N ZOZ XII/ 11 /2010

W dniu 15.12.2010 wpłynęły pytania.

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 8, aby stapler okrężny jednorazowy, zakrzywiony, w pozycji nr 1 o średnicy 28 mm i w pozycji nr 2 o średnicy 33 posiadał uchylne kowadełko?

Uzasadnienie: uchylne kowadełko pozwala na bezpieczne usuwanie sztaplera ze światła zespolenia zmniejszając ryzyko traumatyzacji linii szwów a co za tym idzie ryzyko powstania zwężenia w miejscu zespolenia.

Odpowiedź :  Tak Zamawiający dopuści.
Pakiet  5

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5 poz. 9 nić o długości 90 cm ?

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.
2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5 poz. 11 nić o długości 90 cm ?

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.
3. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5 poz. 13 nic o długości 75 cm ?

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.
Pakiet  6

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6 okres całkowitego wchłonięcia masy szwu 56-70 dni, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź :  Tak Zamawiający dopuści.
Pakiet  11
1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 poz. 1 wielkość siatki 8 x 11 ?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający dopuści
2.  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 poz. 2 wielkość siatki 22 x 35 ?

Odpowiedź :   Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
3. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 poz. 3 wielkość siatki 15 x 15?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający dopuści
Pakiet nr 15

1. Czy Zamawiający dopuści nici powlekane silikonem w celu zwiększenia poręczności oraz łatwości przechodzenia przez tkanki,  pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź :  Tak Zamawiający dopuści
